اما در این مجموعه، به ویژه در کتاب هفتم،
نگرش مثبت به فرح خودنمایی می کند. در واقع در رقابت
اشــرف و فرح برای نفوذ در دربار، گویی آمریکا حامی فرح
بود؛ چراکه هر قدر بر چهره منفی اشرف تأکید شده، چهره
فرح همسر شاه مورد تمجید قرار گرفته است؛ برای مثال از
او به عنوان زنی از سطح پایین جامعه که از زمان ازدواجش
با شاه در سال 1959م )1337ش( وضعیت کاخ سلطنتی
را بهتر کرده یا اینکه توانسته است تصویری مثبت از دربار

ارائه کند، یاد می گردد.
به نظر می رســد آمریکا بیش از اندازه به محبوبیت فرح
دلبســته بود؛ چون حتی در بررســی احتمال جانشینی
محمدرضا پهلوی و مبارزه میان فرح و اشــرف، او را برنده
می دانست.